
 
 

AREA SERVIZI FINANZIARI E TECNICI - U.O. BILANCIO E PROGRAMMAZIONE 
DELIBERAZIONE N. 43 DD. 21/11/2019 

1 di 8 

 

       U.T.I. GIULIANA – JULIJSKA M.T.U. 
 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELL'ASSEMBLEA DEI SINDACI 

 
 

Deliberazione n. 43 
 
OGGETTO: Piano Esecutivo di Gestione 2019-2021 - Approvazione I variazione di P.E.G. (Civilia 
2019.24). 
 
Allegati: 1 
 
L'anno 2019, il giorno 21, del mese di novembre, alle ore 12:30, nella sede di Piazza Vittorio Veneto 4 a 
Trieste, presso la Sala Sambo, si è riunita l'Assemblea dei Sindaci per discutere sugli argomenti iscritti 
all'ordine del giorno. 
 
Risultano: 
 

  Presente / Assente 

Dipiazza Roberto Presidente Assemblea dei Sindaci Presente 

Marzi Laura Vice Presidente Assemblea dei Sindaci Presente 

Klun Sandy Componente Assemblea dei Sindaci Presente 

Hrovatin Monica Componente Assemblea dei Sindaci Presente 

Petaros Silvana 
delegata da Tanja Kosmina 

Componente Assemblea dei Sindaci Presente 

Pertot Walter 
delegato da Daniela Pallotta 

Componente Assemblea dei Sindaci Presente 

 

 
Assiste il Segretario UTI Carbone  Antonio Maria. 
Assiste altresì il Direttore Generale Silla Mauro. 
 
Constatato il numero degli intervenuti, assume la presidenza il Sindaco Dipiazza Roberto nella sua 
qualità di Presidente Assemblea dei Sindaci ed espone gli oggetti inscritti all'ordine del giorno e su 
questi l'Assemblea dei Sindaci, con voti unanimi espressi a scrutinio palese ed accertati nelle forme di 
legge e, sempre all'unanimità dichiarata immediatamente eseguibile, adotta la seguente deliberazione: 
 

 



 
 

AREA SERVIZI FINANZIARI E TECNICI - U.O. BILANCIO E PROGRAMMAZIONE 
DELIBERAZIONE N. 43 DD. 21/11/2019 

2 di 8 

OGGETTO: Piano Esecutivo di Gestione 2019-2021 - Approvazione I variazione di P.E.G. (Civilia 
2019.24). 
 

L’ASSEMBLEA DEI SINDACI 
 

 
VISTE ed applicate le seguenti disposizioni di legge: 

 

• il D.Lgs. 267/2000 “Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali” e s.m.i., e 
più specificatamente all’art. 175 comma 4 e comma 5 bis, lett. e-bis); 

• il D. Lgs. 10 agosto 2014, n. 126 “Disposizioni integrative e correttive del decreto legislativo 
23 giugno 2011, n. 118, recante disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e 
degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 
1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42 e s.m.i..; 

• la Legge regionale 28 dicembre 2018, n. 31 “Modifiche alla legge regionale 12 dicembre 
2014, n. 26 (Riordino del sistema Regione - Autonomie locali nel Friuli Venezia Giulia. 
Ordinamento della Unioni territoriali intercomunali e riallocazione di funzioni amministrative), 
alla legge regionale 17 luglio 2015, n. 18 (La disciplina della finanza locale del Friuli Venezia 
Giulia, nonchè modifiche a disposizioni delle leggi regionali 19/2013, 9/2009 e 26/2014 
concernenti gli enti locali), e alla legge regionale 31 marzo 2006, n. 6 (Sistema integrato di 
interventi e servizi per la promozione e la tutela dei diritti di cittadinanza sociale).; 

• lo Statuto dell’Unione Territoriale Intercomunale Giuliana- Julijska Medobčinska Teritorialna 
Unija; 

• il Regolamento di contabilità approvato con Delibera dell'Assemblea dei Sindaci n. 33 dd. 
24.09.2019, con particolare riferimento all'art. 23 “Variazioni di bilancio da parte del Presidente
”. 
 

RICHIAMATE le seguenti deliberazioni dell'Assemblea dei Sindaci, esecutive a termini di legge: 
• n. 31 dd. 24.09.2019 ad oggetto: “Elezione del Presidente dell’Unione Intercomunale 

Giuliana – Julijska Medobčinska Teritorialna Unija ai sensi dell’art. 14 della L.R. 26/2014.”; 
• n. 17 dd. 09.05.2019 avente ad oggetto: “Bilancio di previsione 2019-2021 e allegati –  

Approvazione.”; 
• n. 26 dd. 10.07.2019 avente ad oggetto: “Approvazione del Piano Esecutivo di Gestione 

(P.E.G.) per il triennio 2019-2021.”. 
 

VISTA la richiesta del Responsabile della spesa dd. 25.10.2019, agli atti, con cui  si dichiara 
l'incoerenza per quanto riguarda la classificazione del capitolo di spesa 55203006 “RETE CICLOVIE 
–  PROGETTO ITINERARIO CICLABILE TRIESTE-MUGGIA –  TRASFERIMENTI (CONTR. REG. 
STRAORD. L.R. 45/2017 ART. 6 C.6-7), in quanto trattasi di un affidamento di progettazione per la 
realizzazione di un'opera e non di un contributo da trasferire a terzi. 
 
VISTA la Determinazione n. 295 dd. 21.06.2019 avente ad oggetto “Decreto regionale di concessione 
del contributo n°4206/TERINF dd. 04.09.2018, Legge Regionale 45 dd. 28.12.2017: affidamento del 
servizio di progettazione della fattibilità tecnico economica, della progettazione definitiva ed esecutiva 
dell'itinerario ciclabile Trieste – Muggia. CIG: Z39284C78D. Impegno di spesa euro 21.733,26” con 
cui è stato assunto l'impegno n. 452/2019 sul capitolo di spesa 55203006 “Rete ciclovie - progetto 
itinerario ciclabile Trieste - Muggia - trasferimenti (contr. reg. straord. l.r. 45/2017 art. 6 C.6-7)” 
classificato nel Piano dei conti finanziario quale Contributi agli investimenti (2.03). 
 
CONSIDERATO che l'oggetto dell'impegno n. 452/2019 risulta incoerente con la  classificazione del 



 
 

AREA SERVIZI FINANZIARI E TECNICI - U.O. BILANCIO E PROGRAMMAZIONE 
DELIBERAZIONE N. 43 DD. 21/11/2019 

3 di 8 

capitolo di spesa 55203006, in quanto riferito alla progettazione di un'opera e non ad un contributo da 
trasferire a terzi. 
 
RILEVATA d'ufficio, dal Responsabile della Spesa, la necessita' di provvedere all'istituzione del nuovo 
capitolo di spesa con la corretta classificazione del Piano dei conti finanziario Investimenti fissi lordi e 
acquisto di terreni (P.F. 2.02), su cui assumere l'impegno per la progettazione coerente con la 
classificazione prevista dal Piano dei conti finanziario. 
 
RITENUTO, pertanto, di procedere, per i motivi suindicati, alla prima variazione del Piano Esecutivo di 
Gestione 2019-2021 (Civilia 2019.24), con cui viene istituito il nuovo capitolo di spesa 55202006 (p.f. 
2.02.01.09) “Rete ciclovie - progetto itinerario ciclabile Trieste - Muggia –  progettazioni (contr. reg. 
straord. l.r. 45/2017 art. 6 c.6-7), con uno stanziamento di  € 85.000,00, che vengono stornati  dal 
capitolo 55203006 (P.F. 2.03.01.02) “Rete ciclovie - progetto itinerario ciclabile Trieste - Muggia - 
trasferimenti (contr. reg. straord. l.r. 45/2017 art. 6 c.6-7)”, come specificato nell'Allegato A, facente 
parte integrante del presente decreto. 
 
VISTO che la suddetta variazione  non modifica i totali di bilancio per la competenza, sia in entrata sia 
in spesa, rispettando pienamente il principio del pareggio finanziario previsto dall’art. 162, comma 6, 
del D.Lgs. 267/2000. 
 
PRESO ATTO che le Unioni territoriali Intercomunali sono tenute al raggiungimento degli obiettivi di 
finanza pubblica a decorrere dal 2024,  ai sensi della L.R. 18/2015 art. 19, c. 3, come modificato 
dall'art. 9 c. 18 della L.R. 44/2017). 
 
VISTI i pareri favorevoli espressi in ordine alla regolarità tecnica e contabile del Responsabile del'Area 
Servizi Finanziari e Tecnici. 
 
POSTO in votazione il documento per alzata di mano, alla presenza di 6 Componenti, il Presidente 
dell'Assemblea ne proclama l’esito: favorevoli 6, contrari /, astenuti / - Unanimità. 
 
 

D E L I B E R A 
 

1. di approvare la prima variazione al Piano Esecutivo di Gestione 2019-2021 (Civilia 2019.24), con cui 
viene istituito il nuovo capitolo di spesa 55202006 (P.F. 2.02.01.09) “RETE CICLOVIE - PROGETTO 
ITINERARIO CICLABILE TRIESTE - MUGGIA –  PROGETTAZIONI (CONTR. REG. STRAORD. L.R. 
45/2017 ART. 6 C.6-7), con uno stanziamento di  € 85.000,00, che vengono stornati  dal capitolo 
55203006 (P.F. 2.03.01.02) “RETE CICLOVIE - PROGETTO ITINERARIO CICLABILE TRIESTE - 
MUGGIA - TRASFERIMENTI (CONTR. REG. STRAORD. L.R. 45/2017 ART. 6 C.6-7)” , come 
specificato nell'Allegato A, facente parte integrante del presente decreto; 
 
2. di dare atto che, per effetto della presente deliberazione, i totali generali di bilancio (comprese le 
Partite di giro/Servizi per conto terzi) rimangono invariati; 
 
3. di pubblicare il presente provvedimento nella sezione “Bilanci” del sito istituzionale, così come 
previsto all’art. 174 c. 4 del decreto legislativo n. 267/2000 e sull'Albo on line dell'Ente. 
 
Successivamente, riscontrata l’urgenza del caso ai sensi dell’art. 1 della L.R. 11.12.2003, n. 21, con 
apposita votazione, la presente viene dichiarata immediatamente eseguibile, con 6 voti favorevoli, / 
contrari, / astenuti, come proclamato dal Presidente dell'Assemblea. 



 
 

AREA SERVIZI FINANZIARI E TECNICI - U.O. BILANCIO E PROGRAMMAZIONE 
DELIBERAZIONE N. 43 DD. 21/11/2019 

4 di 8 

ZADEVA: Izvedbeni načrt poslovanja (INU-PEG) 2019-2021 – Odobritev I. spremembe INU (Civilia 
2019.24). 

 
SKUPŠČINA ŽUPANOV 

 
PO PREGLEDU in izvajanju sledečih zakonskih določil: 

• Zakonske Uredbe 267/2000 “ Poenotenega besedila zakonov o ureditvi krajevnih Ustanov”  in 
p.s.d., točneje črke e-bis) 3, odstavkov 4 in 5 bis 175. člena; 

• z.u. št. 126 z dne 10. avgusta 2014 »Določila o dopolnitvi in popravkih Z.U. št. 118 z dne 23. 
junija 2011, ki zadeva določila glede usklajevanja knjigovodskih sistemov in osnutkov proračuna 
Dežel, krajevnih ustanov  in njihovih organov, v spoštovanju 1. in 2. člena zakona št.42 z dne 5. 
maja 2009« in p.s.d.; 

• Deželnega zakona št. 31 z dne 28.12.2018 na zadevo: “ Spremembe dež elnega zakona š t. 

26 z dne 12. decembra 2014 (Preureditev sistema Dež ela –  Krajevne samouprave v deželi 
Furlaniji Julijski krajini. Ureditev Medobčinskih teritorialnih unij in prerazporeditev upravnih 
funkcij), deželnega zakona št. 18 z dne 17. julija 2015 (Ureditev lokalnih financ v deželi Furlaniji 
Julijski krajini ter spremembe določil deželnih zakonov 19/2013, 9/2009 in 26/2014, ki se 
nanašajo na krajevne ustanove), ter deželnega zakona št. 6 z dne 31. marca 2006 (Integriran 
sistem posegov in storitev za promocijo in zaščito pravic socialnega državljanstva)” ; 

• Statuta Julijske Medobčinske Teritorialne Unije; 
• Pravilnika o knjigovodstvu, ki se ga je odobrilo s sklepom Skupščine Županov št. 33 z dne 

24.09.2019, s posebnim ozirom na 23. člen “ Spremembe proračuna s strani Predsednika” ; 
 

PO PRIKLICU sledečih sklepov Skupščine županov Unije, izvršnih po zakonu: 
• št. 31 z dne 24.09.2019 na zadevo: “ Izvolitev Predsednika Julijske Medobčinske Teritorialne 

Unije v smislu 14. člena D.Z. 26/2014” ; 
• št. 17 z dne 09.05.2019 na zadevo: “ Proračunske ocene 2019-2021 in priloge – Odobritev.” ; 
• št. 26 z dne 10.07.2019 na zadevo: “ Odobritev Izvedbenega načrta poslovanja (INU-PEG) za 

troletje 2019-2021.” ; 
 

PO PREGLEDU prošnje odgovornega za izdatke z dne 25.10.2019, shranjene v aktih, s katero se 
razglasi neskladnost glede klasifikacije postavke stroškov 55203006 “OMREŽJE KOLESARSKIH POTI 
– PROJEKT KOLESARSKE PROGE TRST-MILJE - PRENOSI (IZR. DEŽ. PRISP. DZ 45/2017 ČL. 6 
ODST. 6-7)”, ker gre za zaupanje naloga za sestavo načrta za uresničitev dela, ne pa za prispevek, ki 
se ga prenese tretjim osebkom. 
 
PO PREGLEDU Odločbe št. 295 z dne 21.06.2019 na zadevo “Deželni odlok za podelitev prispevka št. 
4206/TERINF z dne 04.09.2018, Deželni Zakon 45 z dne 28.12.2017: zaupanje službe načrtovanja 
tehnično ekonomske izvedljivosti, dokončnega in izvedbenega načrtovanja kolesarske proge Trst – 
Milje. CIG: Z39284C78D. Obveza stroškov 21.733,26” s katerim se je sprejelo obvezo št. 452/2019 na 
postavko stroškov 55203006 “OMREŽJE KOLESARSKIH POTI – PROJEKT KOLESARSKE PROGE 
TRST-MILJE - PRENOSI (IZR. DEŽ. PRISP. DZ 45/2017 ČL. 6 ODST. 6-7)” klasificirano v Finančnem 
načrtu računov kot Prispevek za naložbe (2.03). 
 
OB UPOŠTEVANJU, da ostaja zadeva obveze št. 452/2019 neskladna s klasifikacijo postavke stroškov 
55203006, ker se nanaša na načrtovanje dela, ne pa na prispevek, ki se ga prenese tretjim osebkom. 
 
PO UGOTOVITVI, po uradni poti s strani Odgovornega za stroške, potrebe, da se postopa z 
ustanovitvijo nove postavke stroškov s pravilno klasifikacijo Finančnega načrta računov: Fiksne bruto 
naložbe in nakup zemljišč (P.F. 2.02), na kateri se lahko sprejme obvezo za načrtovanje, ki je skladno s 



 
 

AREA SERVIZI FINANZIARI E TECNICI - U.O. BILANCIO E PROGRAMMAZIONE 
DELIBERAZIONE N. 43 DD. 21/11/2019 

5 di 8 

klasifikacijo predvideno po Finančnem načrtu računov. 
 
ZATO, PO PRESOJI, da se postopa, iz zgoraj navedenih razlogov, s prvo spremembo Izvedbenega 
načrta poslovanja 2019-2021 (Civilia 2019.24), s katero se ustanovi novo postavko stroškov 55202006 
(P.F. 2.02.01.09) “OMREŽJE KOLESARSKIH POTI – PROJEKT KOLESARSKE PROGE TRST-MILJE - 
NAČRTI (IZR. DEŽ. PRISP. DZ 45/2017 ČL. 6 ODST. 6-7)”, z naložbo v višini € 85.000,00, ki se jih 
stornira iz postavke 55203006 (P.F. 2.03.01.02) “OMREŽJE KOLESARSKIH POTI – PROJEKT 
KOLESARSKE PROGE TRST-MILJE - PRENOSI (IZR. DEŽ. PRISP. DZ 45/2017 ČL. 6 ODST. 6-7)”, 
kot je izpostavljeno v prilogi A, ki tvori sestavni del pričujočega ukrepa. 
 
GLEDE NA TO, da omenjena sprememba ne spreminja skupnih zneskov proračuna za pristojnosti, tako 
v prihodkih kot v stroških, v polnem spoštovanju načela finančnega izenačenja, ki ga predvideva 6. 
odstavek 162. člena ZU 267/2000. 
 
PO SPREJETJU NA ZNANJE, da morajo Medobčinske teritorialne Unije dosegati cilje javnih financ od 
leta 2024 dalje, v smislu 3. odst. 19. člena, kot je bil spremenjen s 18. odst. 9. člena DZ 44/2017. 
 
PO PREGLEDU mnenj, ki jih je glede tehnične in knjigovodske pravilnosti izdal Odgovorni oddelka za 
Finančne in Tehnične službe. 

 
Po postavitvi dokumenta na glasovanje z dvigom rok, v prisotnosti 6 županov, predsednik skupščine 
razglasi izid glasovanja: 
glasujejo za 6, proti /, se vzdržijo / - Soglasno. 
 

S K L E N E 
 

1. da odobri prvo spremembo Izvedbenega načrta poslovanja 2019-2021 (Civilia 2019.24), s katero se 
ustanovi novo postavko stroškov 55202006 (P.F. 2.02.01.09) “OMREŽJE KOLESARSKIH POTI – 
PROJEKT KOLESARSKE PROGE TRST-MILJE - NAČRTI (IZR. DEŽ. PRISP. DZ 45/2017 ČL. 6 
ODST. 6-7)”, z naložbo v višini € 85.000,00, ki se jih stornira iz postavke 55203006 (P.F. 2.03.01.02) 
“OMREŽJE KOLESARSKIH POTI – PROJEKT KOLESARSKE PROGE TRST-MILJE - PRENOSI (IZR. 
DEŽ. PRISP. DZ 45/2017 ČL. 6 ODST. 6-7)”, kot je izpostavljeno v prilogi A, ki tvori sestavni del 
pričujočega ukrepa 
 
2. da daje na znanje, da zaradi učinkov pričujočega sklepa, se skupne vsote proračuna (vključno z žiro 
postavkami/službami na račun tretjih osebkov) ne spremenijo; 
 
3. da objavi pričujoči ukrep na predalu “Proračuni (Bilanci)” na inštitucionalni spletni strani, kot je 
predvideno po 4. odst. 174. člena zakonske uredbe št. 267/2000 in na spletni oglasni deski ustanove. 
 
 
Naknadno, ob ugotovitvi nujnosti v smislu 1. člena D.Z. št. 21 z dne 11.12.2003, s posebnim 
glasovanjem,  pričujoči sklep se razglasi za takoj izvršljivega s 6 glasovi za, 0 proti, 0 vzdržanimi, kot je 
to razglasil predsednik skupščine.  



 
 

AREA SERVIZI FINANZIARI E TECNICI - U.O. BILANCIO E PROGRAMMAZIONE 
DELIBERAZIONE N. 43 DD. 21/11/2019 

6 di 8 

 

 
    U.T.I. GIULIANA – JULIJSKA M.T.U. 

 

 

 

 

AREA SERVIZI FINANZIARI E TECNICI - U.O. BILANCIO E PROGRAMMAZIONE 
 

 

 
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE/PREDLOG SKLEPA: Piano Esecutivo di Gestione 2019-2021 - 
Approvazione I variazione di P.E.G. (Civilia 2019.24). 
 
N. /Št. 2019 / 42 
 

 

 
PARERE DI REGOLARITA' TECNICA 
MNENJE O TEHNIČNI PRAVILNOSTI 

 
Ai sensi dell'art. 49, comma 1, D.Lgs. 267/2000 del T.U.E.E.L.L., si esprime parere favorevole alla 
regolarità tecnica della proposta di deliberazione. 
V smislu 1. odst. 49, čl. Zd.O. 267/00 P.B.K.U, izražamo ugodno mnenje glede tehnične pravilnosti 
predloga sklepa. 
 

 

 
Trieste, lì/ Trst, dne 18 novembre  2019 
 

 Il Dirigente 

  Fulvio Della Vedova 
 

 
 



 
 

AREA SERVIZI FINANZIARI E TECNICI - U.O. BILANCIO E PROGRAMMAZIONE 
DELIBERAZIONE N. 43 DD. 21/11/2019 

7 di 8 

 
 
        U.T.I. GIULIANA -JULIJSKA M.T.U. 
 

 

 
AREA SERVIZI FINANZIARI E TECNICI - U.O. BILANCIO E PROGRAMMAZIONE 

 

 

 
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE/PREDLOG SKLEPA: Piano Esecutivo di Gestione 2019-2021 - 
Approvazione I variazione di P.E.G. (Civilia 2019.24). 
 
N. / Št.2019 / 42 
 

 

 
PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE 

MNENJE O KNJIGOVODSKI PRAVILNOSTI 
 
Ai sensi dell'art. 49, comma 1, del D.Lgs. 267/2000 del T.U.E.E.L.L., si esprime parere favorevole alla 
regolarità contabile della proposta di deliberazione. 
V smislu 1. odst. 49, čl. Zd.O. 267/00 P.B.K.U, izražamo ugodno mnenje glede knjigovodske pravilnosti 
predloga sklepa. 
 

 

Trieste, lì //Trst, dne  18 novembre  2019 

 

 Il Dirigente 

  Fulvio Della Vedova 

 

 

 

 



 
 

AREA SERVIZI FINANZIARI E TECNICI - U.O. BILANCIO E PROGRAMMAZIONE 
DELIBERAZIONE N. 43 DD. 21/11/2019 

8 di 8 

Letto, confermato e sottoscritto,  
 

Il Presidente Il Segretario UTI 
 Dipiazza  Roberto  Carbone  Antonio Maria 

 

 



UTI GIULIANA - JULIJSKA MTU Esercizio 2019

Variazioni di bilancio - Uscite - Esercizio 2019

Del 29/10/2019

Missione 07 - Turismo

Programma 07.01 - Sviluppo e valorizzazione del turismo

Titolo 2 - Spese in conto capitale

Variazioni

In aumento In diminuzione

2.02.01.09 55202006
RETE CICLOVIE - PROGETTO ITINERARIO CICLABILE TRIESTE - MUGGIA –
PROGETTAZIONI (CONTR. REG. STRAORD. L.R. 45/2017 AR. 6 C.6-7)

CP 0,00 85.000,00 0,00 85.000,00

CS 0,00 85.000,00 0,00 85.000,00

2.03.01.02 55203006
RETE CICLOVIE - PROGETTO ITINERARIO CICLABILE TRIESTE - MUGGIA -
TRASFERIMENTI (CONTR. REG. STRAORD. L.R. 45/2017 AR. 6 C.6-7)

CP 85.000,00 0,00 -85.000,00 0,00

CS 85.000,00 0,00 -85.000,00 0,00

CS 522.000,00 85.000,00 -85.000,00 522.000,00

Totale titolo 2 522.000,00-85.000,0085.000,00522.000,00CP

522.000,00-85.000,0085.000,00Totale programma 07.01 522.000,00CP

CS 522.000,00 85.000,00 -85.000,00 522.000,00

Totale missione 07 CP 522.000,00 85.000,00 -85.000,00 522.000,00

CS 522.000,00 85.000,00 -85.000,00 522.000,00

63.772.411,53-85.000,0085.000,00Totale uscite CP 63.772.411,53

FPV 271.323,000,00 0,00271.323,00

CS 69.590.609,49 85.000,00 -85.000,00 69.590.609,49

P.S. La riga "CP" non comprende i dati del Fondo pluriennale vincolato, evidenziati nella riga "FPV".

Pagina 1 di 2

Piano finanziario Capitolo Descrizione
Stanziamento

iniziale
Previsione assestata

Data variazione 29/10/2019 - I VARIAZIONE DI PEG 2019-2021

Data variazione 29/10/2019 - I VARIAZIONE DI PEG 2019-2021

ALLEGATO A



UTI GIULIANA - JULIJSKA MTU Esercizio 2019

Variazioni di bilancio - Riepilogo - Esercizio 2019

Titolo
Stanziamento

iniziale competenza
Variazioni attive

Variazioni
non attive

Stanziamento
assestato

competenza

Stanziamento
iniziale cassa

Variazioni attive
Variazioni
non attive

Stanziamento
assestato cassa

Entrate

Fondo cassa 27.349.534,99 27.349.534,99

0.Avanzo di amministrazione/Utilizzo fondo
pluriennale vincolato

18.145.757,52 4.595.894,02 1.214.834,89 23.956.486,43 0,00 0,00 0,00 0,00

2.Trasferimenti correnti 18.371.213,52 100.000,00 -1.004.658,75 17.466.554,77 19.881.151,03 100.000,00 -1.004.658,75 18.976.492,28

3.Entrate extratributarie 466.476,87 56.731,13 1.279.751,86 1.802.959,86 647.881,78 56.166,79 1.279.751,86 1.983.800,43

4.Entrate in conto capitale 16.206.666,98 755.994,49 444.089,50 17.406.750,97 18.851.566,41 738.368,00 444.089,50 20.034.023,91

7.Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00

9.Entrate per conto terzi e partite di giro 17.345.000,00 -13.000.000,00 0,00 4.345.000,00 17.523.256,05 -13.177.124,89 0,00 4.346.131,16

Totale 71.535.114,89 -7.491.380,36 1.934.017,50 65.977.752,03 85.253.390,26 -12.282.590,10 719.182,61 73.689.982,77

Titolo/
Fpv

Uscite

1.Spese correnti 18.915.831,73 257.895,46 275.093,11 19.448.820,30 24.379.727,86 -419.272,62 275.093,11 24.235.548,35

0,00 1.323,00 0,00 1.323,00

2.Spese in conto capitale 34.274.283,16 4.979.401,18 1.658.924,39 40.912.608,73 37.524.530,75 2.757.219,18 1.658.924,39 41.940.674,32

0,00 270.000,00 0,00 270.000,00

5.Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto
tesoriere/cassiere

1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00

7.Uscite per conto terzi e partite di giro 17.345.000,00 -13.000.000,00 0,00 4.345.000,00 17.391.825,25 -13.043.420,93 0,00 4.348.404,32

Totale 71.535.114,89 -7.491.380,36 1.934.017,50 65.977.752,03 80.296.083,86 -10.705.474,37 1.934.017,50 71.524.626,99

2.165.355,78-1.214.834,89-1.577.115,734.957.306,400,000,000,000,00Differenza

Pagina 2 di 2

Stanziamento
iniziale competenza

Variazioni attive
Variazioni
non attive

Stanziamento
assestato

competenza

Stanziamento
iniziale cassa

Variazioni attive
Variazioni
non attive

Stanziamento
assestato cassa


